

**Ulsø Design ApS**  
Linde Alle 8, 7430 Ikast

**CVR-nr. 15 74 22 40**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021

---

Lone Ulsø Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ulsø Design ApS Linde Alle 8 7430 Ikast
	Telefon: 97151517
	CVR-nr.: 15 74 22 40
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lone Ulsø Knudsen Bodil Ulsø Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med lingeri og beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.023 t.kr. mod 1.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.022.865</b>	<b>1.571.057</b>
1 Personaleomkostninger	-1.297.787	-1.060.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.812	-8.812
<b>Driftsresultat</b>	<b>716.266</b>	<b>501.975</b>
Andre finansielle indtægter	5.704	1.257
Øvrige finansielle omkostninger	-23.617	-18.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>698.353</b>	<b>484.657</b>
2 Skat af årets resultat	-154.308	-107.184
<b>Årets resultat</b>	<b>544.045</b>	<b>377.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	544.045	377.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.045</b>	<b>377.473</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.004	13.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.004</u>	<u>13.816</u>
4 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.004</u></b>	<b><u>43.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	299.989	352.143
Fremstillede varer og handelsvarer	967.544	901.180
Varebeholdninger i alt	<u>1.267.533</u>	<u>1.253.323</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.858	527.646
Tilgodehavender i alt	<u>627.858</u>	<u>527.646</u>
Likvide beholdninger	2.381.734	1.683.587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.277.125</u></b>	<b><u>3.464.556</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.312.129</u></b>	<b><u>3.508.372</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.800.952	2.256.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.000.952</b>	<b>2.456.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.982	24.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	444.222	435.434
Selskabsskat	130.308	90.184
Anden gæld	665.665	501.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.311.177	1.051.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.311.177</b>	<b>1.051.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.312.129</b>	<b>3.508.372</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.879.434	2.079.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.473	377.473
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.256.907	2.456.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.045	544.045
	<b>200.000</b>	<b>2.800.952</b>	<b>3.000.952</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.243.283	1.013.541
Pensioner	44.280	36.505
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
	<b><u>1.297.787</u></b>	<b><u>1.060.270</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.308	107.184
	<b><u>154.308</u></b>	<b><u>107.184</u></b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	44.061	44.061
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>44.061</u></b>	<b><u>44.061</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-30.245	-21.433
Årets afskrivninger	-8.812	-8.812
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-39.057</u></b>	<b><u>-30.245</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>5.004</u></b>	<b><u>13.816</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	30.000	30.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 60 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 6 måneder.